THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Gói thầu: “Sửa chữa biển tên khoa, phòng, Trạm Y tế xã năm 2025”.

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-TTYT ngày 22/09/2025 của Trung tâm Y tế

khu vực Tân Phú Đông về việc thành lập Tổ sửa chữa biển tên khoa, phòng,

Trạm Y tế xã năm 2025,

Tổ mua Sửa chữa biển tên phát hành Thông báo mời chào giá rộng rãi đến

tất cả các công ty có khả năng tham gia sửa chữa, thay thế, bổ sung các biển

tên tại đơn vị cung cấp thông tin báo giá theo biểu mẫu đính kèm thông báo

này.

Thông báo mời chào giá này được đăng tải trên website Trung tâm Y tế khu

vực Tân Phú Đông theo địa chỉ http://ttyttanphudong.vn và văn phòng điện tử

Trung tâm Y tế khu vực Tân Phú Đông.

Các công ty phải nộp báo giá trực tiếp hoặc qua đường bưu điện, thư điện

tử về địa chỉ: Trung tâm Y tế khu vực Tân Phú Đông (địa chỉ: Ấp Kinh Nhiếm,

xã Tân Phú Đông, tỉnh Đồng Tháp); địa chỉ hộp thư điện tử email:

tochuctpd@gmail.com đến 16 giờ 45 phút ngày 01/10/2025. Các báo giá được

gửi đến Trung tâm Y tế sau thời điểm hết hạn nộp báo giá sẽ không được xem

xét.

Tổ Sửa chữa biển tên chịu trách nhiệm bảo mật các thông tin trong báo giá

của từng công ty. Ngay sau khi kết thúc thời hạn nộp báo giá, Tổ Sửa chữa biển

tên họp xét báo giá bao gồm tối thiểu các nội dung: tên và địa chỉ công ty, tên

thương mại, đơn giá đã tính thuế và các nội dung khác theo đúng thông báo mời

chào giá./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Website TTYT;

- Lưu: VPĐT.

TỔ TRƯỞNG

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC TÂN PHÚ ĐÔNG
TỔ SỬA CHỮA BIỂN TÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   380 /TTYT-TSC Tân Phú Đông, ngày 25  tháng 9 năm 2025

http://ttyttanphudong.vn/

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC TÂN PHÚ ĐÔNG

TỔ SỬA CHỮA BIỂN TÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Đính kèm Thông báo chào giá số  380   /TTYT-TSC ngày 25 /9/2025)

Stt Nội dung ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

01 Decal Sơ đồ tổ chức 6 khoa Cái 06

02 Decal khoa khám bệnh 75x400cm Cái 01

03 Decal trạm Phú Thạnh Cái 01

04 Decal Khoa Dược 50x200cm Cái 01

05 Mica tên khoa. phòng 06 đơn vị Cái 06

06 Bảng Mica công tác tuần 120x240 Cái 01

07
Mica lịch trực cấp cứu các trạm

KT(100x120)
Cái 06

08
Bảng Mica lịch CT tuần

KT(100x120)
Cái 03

09
Bảng Tole giới thiệu các dịch vụ

KHHGD
Cái 06

10 Bảng Tole 10 quyền của khách hàng Cái 06

11 Bảng Alu khu hành chính 220x69 Cái 01

12 Hộp đèn Mica phòng trực 50x70 Cái 01

13 Hộp đèn CC-Nội tổng hợp 50x200 Cái 01

14 Bảng Mica hướng dẫn 30x40 2 mặt Cái 01

15 Bảng tên phòng 77x60.000 Cái 77

16
Bảng rác - chất thải y tế KT(60x100)

450/bảng
Cái 04

17
Bảng giá viện phí KT(240x132)

2x500
Cái 02

18
Quyền và nghĩa vụ của người bệnh

200x300
Cái 01

19
Quyền và nghĩa vụ của người bệnh

200x250
Cái 01

20 Bảng giá có thẻ BHYT 200x120 Cái 01

21 Mũi tên decal 7 cái Cái 01

22 Decal sơ đồ tổ chức TYT Tân Thạnh Cái 01

23
Tole sơ đồ tổ chức Hội đông y Tân

Thạnh
Cái 01

24
Bảng tole Lương y như từ mẫu Tân

Thạnh
Cái 01

25
Bảng tole xây dựng ngành y tế Tân

Thạnh
Cái 01

26
Bảng alu quản lý thai 120x150x6

bảng
Cái 06

27 Bảng Mica sơ đồ tổ chức 5 đơn vị Cái 05

28
Bảng Alu sơ đồ tổ chức khoa dược +

khoa CCTH
Cái 02

 Tổng cộng

 VAT

 Thành tiền

		2025-09-25T14:27:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!